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Høsten er her, og naturen forandrer seg og det er masse nytt å oppdage på tur. 

Alt fra hule trestammer, blader som skifter farge og faller ned fra trærne til 

rare soppdannelser på trærne.   

                                             HVEM BOR HER INNE 

TRO…KANSKJE EN EDDERKOPP ELLER EN LITEM MUS?                

Rammeplan for barnehagen sier at barnas nysgjerrighet, kreativitet og 

vitebegjær skal anerkjennes stimuleres og legges til grunn for deres 

læringsprosesser. Viktig at vi voksne tar oss tid til barnas nysgjerrighet og 

utforskertrang, og bygger videre på deres vitebegjær. 

                                                       
«Se, jeg klarer!» 

 

I september har vi holdt på med mye formingsaktiviteter. Ved å legge ut 

«spor» til barna, vekker vi deres nysgjerrighet og ønske om å prøve selv. Barna 

skal bli vist tillit til gjennom å få oppdage, undersøke og prøve, sånn at de får 

utvide sine perspektiver og få ny innsikt. Tillit er limet i relasjonen.                

Flere av barna oppdaget at en voksen reparerte en leke med nål og tråd, så da 

ville de også sy. Vi fant frem det vi trengte, og barna broderte puter til dukkene 

og bamsene sine. 



                                                                  

I vår årsplan står det at danning skal sette barna i stand til å tenke selv, søke 

kunnskap og stille spørsmål på egne og andres vegne, og det er viktig at vi viser 

barna tillit ved å få prøve ut i eget tempo.  

Vi har laget havregrøt og bakt croissant denne mnd. og ved å la barna få være 

med på å lage maten selv, er det større sannsynlighet for at de blir motivert til 

å smake på ny mat 

                                               

Puter og matter kan brukes til så masse. Barna har hatt stor glede i å bruke 

fantasien sin under pute-leken. Alt fra å bygge hytte, til hinderløype og så til 

slutt å lage en brytelek hvor man leke-sloss, og må kjenne på forskjellige 

følelser når man vinner eller taper.  

                                                      


